
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/251/20 
RADY GMINY ŚWIERKLANIEC 

z dnia 24 września 2020 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy „Wspólna" w sołectwie Świerklaniec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U.2020.713) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz.U.2020.470 z późn. zm.), uchwały Nr II/11/10 Rady Gminy Świerklaniec z dnia 10 grudnia 2010 roku 
w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania projektów aktów prawa miejscowego 
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami, Rady Gminy Świerklaniec, uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy „Wspólna”, która posiada status drogi wewnętrznej, oznaczonej w ewidencji 
gruntów i budynków jako działka ewidencyjna nr 3140/88,  zapisanej w  księdze wieczystej 
nr GL1T/00098303/6, stanowiącej własność osób fizycznych, położonej w obrębie Świerklaniec, karta mapy 1, 
stanowiącej ulicę boczną od ulicy  Wolności. 

§ 2. Mapa poglądowa z zaznaczeniem przebiegu drogi stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świerklaniec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Wasążnik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 września 2020 r.

Poz. 6976



Załącznik do uchwały Nr XXXIII/251/20 

Rady Gminy Świerklaniec 

z dnia 24 września 2020 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6976


		2020-09-30T11:59:51+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




